TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 146/2025
Processo Adm: Nº 146/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para exercer assessoramento e acompanhamento, dar apoio à gestão e fiscalização e fazer a
supervisão técnica de qualidade da obra de execução de revitalização, reforma, recuperação, restauro e ampliação de infraestrutura física no Museu de Ciências da Terra
(MCTer) do Serviço Geológico do Brasil (SGB-CPRM)

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.994.985,48 (um milhão e novecentos e noventa e quatro mil e novecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos): FERRAZ
CARVALHO SOLUÇÕES (07704434000111) com os lotes: 1 no valor total de R$ 1.994.985,48 (um milhão e novecentos e noventa e quatro mil e novecentos e oitenta e cinco
reais e quarenta e oito centavos).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), segunda-feira, 15 de dezembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

15/12/25, 08:38 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 146/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DU%2FaM727RKUGfDVPgblm%2Fj5pZ22ZV_ZuuhSOtr41RaqyYEd5nLQ7nyDP2ijDITWwaEjH4C5RIqsG4xmvw8agsfRPrEDXGa00O… 1/1